
111212 Universidad Nacional dE Salta 

1

01511 "a FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainggunsa.edu.ar  

SALTA, 22 de setiembre de 2015 

412/15 

Expediente N° 14148/15 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que 

se encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo 

estipulado en la Resolución N° 467-HCD-2007 para inscribirse en este turno, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 1123-HCD-2014 se aprueba el Calendario Académico 

2015 de esta Facultad, donde se contemplan las Mesas Especiales de Exámenes 

Libres correspondiente al mes de setiembre del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución de las Mesas Especiales de Exámenes 

Libres correspondiente al mes de Setiembre de 2015, en la fecha, horario, materia y 

tribunal examinador que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

exhíbase en Cartelera, al Departamento Alumnos y siga por Dirección de Alumnos al 

Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

mm 

RESOLUCIÓN N° 412/ 015-FI 

 

Dr a. MARTA C :LtM1A POCO VII 
SECRETARIA CADEMICA 

FACULTAD DEI ENIEFA- uNSa 

:173CARDO LING SH/k114 
DECANO 

FACULTAD DE tNGENIERIA. UNSA Página 1 de 1 



Dra. MART EUA POCOVI 
SECRET IA ACADEMICA 

FACULTAD D INGENIERIA - UNSa 

EDGARDO LING SNAM 
DECANO 

FACULTAD DE1NGENIERIA- UNSA 

• PIS Universidad Nacional de Salta 

15[1 Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Res. ND412-FI-2015 
Expediente ND 14148/15 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: ME - MESAS ESPECIALES DE SETIEMBRE 2015 
	

Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0033 - OPTATIVA II: ALIMENTOS 

Mesa:OP II ALIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	28/09/2015 10:00:00 13:00:00 RAJAL, VERONICA BEATRIZ - ARMADA, MARGARITA - LESCANO, 
GERARDO ROLANDO 

0056 - INGENIERIA DE PLANTA 

Mesa:ING PLANTA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	30/09/2015 10:00:00 13:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - ARENAS, ANGELICA NOEMI - VILLAFLOR, 
GLORIA DEL VALLE 

0088 - ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA I 

Mesa:ECO I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	28/09/2015 17:00:00 20:00:00 BIELLA, FELIPE GUILLERMO - IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA - PINAL, 
GRACIELA MARIA 

22/09/2015 09:28:43 
	

Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

